curvatis distantibus subaequilongis, dentibus mandibularibus se- 

rie externa intermaxillaribus serie externa paulo brevioribus, 

serie interna caninis postsymphysialibus erectis curvatis utroque 

latere 2 vel 1 et utroque ramo maxillae postice 3 vel 4 cete- 

ris conspicue fortioribus; dentibus pharyngealibus, superioribus 

osse medio, inferioribus serie posteriore ceteris longioribus; 

squamis rostro, genis et capite inferne nullis, fronte, vertice, 

operculo et regione postoculari cycloideis magnis frontalibus 

autem ceteris majoribus;, suleo oculo-suprascapulari conspicuo 

poro orbitae approximato; squamis nucha eycloideis, cetero trunco 

ctenoideis; squamis rostrum inter et dorsalem anteriorem 8 vel 
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9 in serie longitudinali anteriore impari ceteris majore totam 

regionem interocularem tegente; squamis 80 circ. in serie lon- 

gitudinali angulum aperturae branchialis superiorem inter ct 

basin pinnae caudalis, 8 vel 9 in serie transversa inittum pinnae 

analis inter et dorsalem radiosam; squamis lateribus antice 

medio et postice subaequimagnis; appendice anali oblonga brevi; 

pinnis dorsalibus non contiguis; dorsali spinosa acuta corpore 

multo ad non humiliore spinis 8% et 42 ceteris longioribus plus 

minusve extra membranam productis; dorsalt radioso dorsali 

spinosa non longiore et non ad paulo altiore antice quam postice 

multo humiliore postice acutangula; pectoralibus obtuse rotun- 

datis non flosis capite paulo brevioribus ad paulo longioribus; 

ventrali acutiuscula, capite paulo breviore; anali forma, longi- 

tudine et altitudine dorsali radiosae subaequali; caudali obtusa 

obligue convexa capite paulo longiore; colore corpore viridi; 

iride flava vel viridi margine pupillari aurea; lateribus media 

altitudine guttulis vel punctis magnis nigris 8 ad 10 distanti- 

bus in seriem regularem vel valde irregularem dispositis; pinnis 

dilute vel profunde roseis; dorsali spinosa fascia lata mediana 

nigricante vel fusca vel postice macula magna et antice gnt- 

tula nigricantibus vel fuscis; dorsali radiosa et anali punctis 

magnis vel guttulis parcis sparsis nigris; caudali punctis magnis 

nigris sat numerosis in series transversas irregulares dispositis, 

basi vulgo guttulis aliquot majoribus; dorsali radiosa et anali 

insuper guttulis sparsis flavis. 

B. 5. D. 6— 1/7 vel 6—1/8. P. 18. V. 1—5. 5/1. A. 1/8 vel }/9. 

C. 10/15/9 cirater. 

Syn. Gobius sadanundio HB., Fish. Gang. p. 52, 366; Blkr Verh.